
NOORED
4x1 ring à 3,7 km, kokku 14,8 km

koht st.nr jrk v.kl. Perekonnanimi, nimi UCI kood  Aeg

1 2 PKA I Pärnu Kalev Spordikool I 0:40:23
1 M-16 Saavik Siim EST19950426 0:09:50 0:09:50
2 M-12 Premet Karl-Brent EST19990223 0:21:13 0:11:23
3 M-14 Tõnismann Carl EST19970904 0:31:16 0:10:03
4 M-J Jeret Timmo EST19930509 0:40:23 0:09:07

2 1 KJK I Kalevi Jalgrattakool I 0:40:49
1 M-16 Urbas Alvar EST19950306 0:09:30 0:09:30
2 M-J Saarnits Sten EST19930927 0:19:00 0:09:30
3 M-12 Avarsalu Kert EST19990701 0:30:59 0:11:59
4 M-14 Kiskonen Siim EST19970116 0:40:49 0:09:50

3 21 VRK I Viljandi Rattaklubi I 0:42:27
1 M-16 Hallop Greg EST19951219 0:10:02 0:10:02
2 M-12 Sankmann Joosep EST19990130 0:22:48 0:12:46
3 M-14 Johanson Kristjan EST19970426 0:32:55 0:10:07
4 M-J Vaidem Josten EST19940823 0:42:27 0:09:32

4 16 VIK I VIKO Jalgrattaklubi I 0:43:42
1 M-J Kivistik Kristen EST19940104 0:09:29 0:09:29
2 M-16 Kivistik Gert EST19951203 0:19:32 0:10:03
3 M-12 Orupõld Priit-Karmo EST19990512 0:32:46 0:13:14
4 M-14 Vendelin Mart-Anton EST19971116 0:43:42 0:10:56

5 13 HRK Haanja Rattaklubi 0:44:23
1 M-16 Nool Sander EST19960417 0:10:58 0:10:58
2 M-12 Hurt Albert EST19990422 0:23:17 0:12:19
3 N-14 Mõttus Mari-Liis EST19970828 0:34:21 0:11:04
4 M-J Vodi Peeter EST19930614 0:44:23 0:10:02

6 26  CFC I CFC Spordiklubi I 0:44:38
1 M-J Juudas Karl EST19930321 0:09:20 0:09:20
2 M-14 Mukk Erik EST19980608 0:21:30 0:12:10
3 M-12 Maidre Oskar EST19990625 0:34:22 0:12:52
4 M-16 Kalm Keijo EST19950301 0:44:38 0:10:16

7 9 KJK III Kalevi Jalgrattakool III 0:44:52
1 M-16 Arulaan Sten EST19950228 0:09:46 0:09:46
2 M-J Kaldma Kevin EST19940609 0:19:47 0:10:01
3 M-12 Reitel Märt EST19990118 0:34:30 0:14:43
4 M-14 Tarassov Kirill EST19970828 0:44:52 0:10:22

8 3 KJK II Kalevi Jalgrattakool II 0:45:12
1 M-16 Vosman Ekke-Kaur EST19960326 0:09:23 0:09:23
2 M-J Johanson Raimo EST19940524 0:19:17 0:09:54
3 M-12 Kornav Gregor EST20000425 0:34:52 0:15:35
4 M-14 Vaga Kristo Enn EST19970104 0:45:12 0:10:20

Võitja võistkonna keskmine kiirus 22,07 km/h

EESTI JALGRATTURITE LIIT
EESTI MEISTRIVÕISTLUSED TEATEKROSSIS (2. KATEGOORIA)

11.09.2011, Jõulumäe

Finišiprotokoll

Võitja võistkonna keskmine kiirus _____ km/h
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9 25 TAM Jalgrattaklubi TAMME 0:46:40
1 M-16 Vahtra Verner EST19940224 0:09:45 0:09:45
2 M-14 Maasepp Maido EST19970426 0:21:28 0:11:43
3 M-12 Sepa Risto EST19990329 0:35:50 0:14:22
4 M-16 Vahtra Norman EST19961123 0:46:40 0:10:50

10 5 TYS II Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi II 0:46:57
1 M-16 Mäoma Silver EST19950516 0:10:35 0:10:35
2 M-14 Lepik Siim EST19980208 0:22:07 0:11:32
3 N-12 Lang Kärt EST19990501 0:37:04 0:14:57
4 M-16 Redi Kaarel EST19950414 0:46:57 0:09:53

11 6 KMO I Raplamaa RattaklubiI KOMO I 0:47:10
1 M-J Luhaorg Siim EST19930813 0:11:07 0:11:07
2 M-14 Pesor Siim EST19970120 0:22:10 0:11:03
3 M-12 Jõessar Jarko-Jael EST19990916 0:35:35 0:13:25
4 M-16 Ottender Sten Erik EST19960625 0:47:10 0:11:35

12 10 KJK IV Kalevi Jalgrattakool IV 0:47:20
1 M-J Randver Sander EST19940911 0:10:07 0:10:07
2 M-16 Keller Oliver EST19960813 0:20:44 0:10:37
3 M-14 Stalberg Tair EST19970125 0:31:43 0:10:59
4 M-12 Rõzko Robin EST19990929 0:47:20 0:15:37

13 27 CFC II CFC Spordiklubi II 0:47:25
1 M-J Raudsepp Krister EST19931228 0:09:28 0:09:28
2 M-14 Stalde Aaron Otto EST19981224 0:22:46 0:13:18

 3 M-12 Vettner Rauno EST19990326 0:36:40 0:13:54
4 M-16 Suvi Siim EST19950916 0:47:25 0:10:45

14 23 PKA II Pärnu Kalev Spordikool II 0:48:10
1 M-14 Vaar Jaagup EST19980820 0:12:00 0:12:00
2 M-14 Kunimägi Germo EST19980220 0:23:47 0:11:47
3 M-10 Stimmer Sander EST20020728 0:38:21 0:14:34
4 M-J Lippe Kevin EST19940127 0:48:10 0:09:49

15 18 KRK I Kuusalu Rattaklubi I 0:48:27
1 M-16 Kupp Alar EST19950523 0:10:22 0:10:22
2 M-14 Lootus Kevin EST19970806 0:22:35 0:12:13
3 M-16 Paul Christopher-Cardo EST19960426 0:35:14 0:12:39
4 M-12 Jürgenson Oliver EST19990314 0:48:27 0:13:13

16 17 VIK II VIKO Jalgrattaklubi II 0:49:53
1 M-16 Lehemets Siim EST19950116 0:10:52 0:10:52
2 M-16 Vendelin Karl-Arnold EST19961104 0:21:09 0:10:17
3 M-14 Juss Jannar EST19971121 0:32:10 0:11:01
4 M-12 Lehemets Sten EST20000310 0:49:53 0:17:43

17 22 VRK II Viljandi Rattaklubi II 0:50:13
1 M-16 Tasane Jaanus EST19960725 0:11:39 0:11:39
2 M-10 Treimuth Henri EST20010912 0:26:40 0:15:01
3 M-14 Toom Reio EST19970120 0:38:30 0:11:50
4 M-16 Paldra Georg Peeter EST19960307 0:50:13 0:11:43

18 14 NRK I Nõmme Rattaklubi I 0:51:46
1 M-16 Paju Mikk EST19960608 0:12:38 0:12:38
2 M-12 Nõmm Karel Georg EST19990420 0:24:30 0:11:52
3 M-14 Prangel Kristo EST19980727 0:38:15 0:13:45
4 M-12 Roosimets Reigo EST19990131 0:51:46 0:13:31

19 24 PKA III Pärnu Kalev Spordikool III 0:51:57
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1 M-14 Varik Joan Markus EST19980925 0:12:15 0:12:15
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2 M-12 Lehtsaar Oliver EST19990403 0:26:37 0:14:22
3 M-14 Tölp Brayn EST19980627 0:39:27 0:12:50
4 M-14 Ree Steve EST19970506 0:51:57 0:12:30

20 11 KJK V Kalevi Jalgrattakool V 0:52:16
1 M-16 Saar Tõnis EST19951011 0:11:06 0:11:06
2 M-14 Kangilaski Erik EST19981211 0:23:35 0:12:29
3 M-14 Kaldre Oliver EST19970729 0:36:27 0:12:52
4 M-10 Tõnov Kermo Henry EST20010629 0:52:16 0:15:49

21 12 VEL Tartu Spordiklubi VELO 0:52:20
1 M-14 Jurman Roger EST19970709 0:11:12 0:11:12
2 M-12 Parts Paul EST19991025 0:25:31 0:14:19
3 M-16 Kalja Mihkel EST19960311 0:35:25 0:09:54
4 M-J Jõgi Villu EST19930416 0:52:20 0:16:55

22 7 KMO II Raplamaa Rattaklubi KOMO II -1 ring
1 M-J Kirsipuu Andres EST19940720 0:11:32 0:11:32
2 M-10 Nei Egert EST20010525 0:25:57 0:14:25
3 M-12 Tilk Hans Arved EST20001013 0:40:35 0:14:38
4 M-16 Kirsipuu Tõnis EST19960711 0:51:50 0:11:15

23 15 NRK II Nõmme Rattaklubi II -1 ring
1 M-16 Nõmm Marko EST19960815 0:13:07 0:13:07
2 M-14 Väinaste Otto Valter EST19980411 0:28:10 0:15:03
3 M-12 Tomson Kaarel EST19990120 0:42:15 0:14:05
4 M-12 Pajur Markus EST20000923 0:00:00 0:00:00

24 8 RVE RAVE -1 ring
1 M-10 Grossmann Kristhen EST20020304 0:14:50 0:14:50
2 M-14 Luusepp Martin EST19980708 0:29:27 0:14:37
3 M-14 Post Kevin EST19971026 0:42:51 0:13:24
4 M-14 Annus Oviar-Gregor EST19980329 0:00:00 0:00:00

DNF 20 IAT Investment Agency Team 0:00:00
1 M-J Elberg Ainar EST19940204 0:10:12 0:10:12
2 M-12 Jõeäär Marten EST19990601 0:21:17 0:11:05
3 M-14 Petrovitski Robert EST19980107 0:33:53 0:12:36
4 M-16 Tamm Kaspar EST19950306 0:44:18 0:10:25

DNF 28 CFC III CFC Spordiklubi III 0:00:00
1 M-J Kelk Kristjan EST19931202 0:10:32 0:10:32
2 M-14 Lume Raimond EST19980723 0:27:00 0:16:28
3 M-16 Kelk Kaarel EST19950226 0:38:05 0:11:05
4 M-12 Ansip Ants EST19990517 0:00:00 0:00:00

DNF 19 KRK II Kuusalu Rattaklubi II 0:00:00
1 M-12 Agu Joosep EST20000109 0:14:18 0:14:18
2 M-14 Tammaa Kristjan EST19971015 0:00:00 0:00:00
3 M-14 Horm Andree EST19970519 0:00:00 0:00:00
4 M-14 Trepp Kristofer-Mark EST19980218 0:00:00 0:00:00

DNS 4 TYS I Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi I 0:00:00
1 M-16 Vahtra Vahur EST19950106 0:00:00 0:00:00
2 M-14 Kõivumägi Georg EST19971031 0:00:00 0:00:00
3 M-12 Kentel Kert Rainis EST20000621 0:00:00 0:00:00
4 M-J Tamm Margo EST19930205 0:00:00 0:00:00

* Karistused: Võistkonna JK Tamme Team - UCI CR. 12.1.040 p. 4.1 rahtrahv 19 € vale numbriga sõitmise eest

 11. september 2011 EMV  teatekross Jõulumäel Lk 5



NAISTE ABSOLUUTKLASS Võitja võistkonna keskmine kiirus 19,72 km/h
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2x2 ringi à 3,7 km, kokku 14,8 km

koht st.nr jrk v.kl. Perekonnanimi, nimi UCI kood 1. ring 2. ring

1 51 KJK Kalevi Jalgrattakool 0:45:02
1 N-E Rist Liisi EST19910625 0:10:59 0:10:59 0:33:38 0:11:22
2 N-E Rist Daisi EST19920717 0:22:16 0:11:17 0:45:02 0:11:24

2 55 IAT Investment Agency Team 0:46:00
1 N-E Koort Kristel EST19920113 0:10:57 0:10:57 0:33:56 0:10:59
2 N-E Nurm Maris EST19850901 0:22:57 0:12:00 0:46:00 0:12:04

3 53 RAK Spordiklubi RAKKE 0:46:27
1 N-E Steinburg Greete EST19910317 0:10:58 0:10:58 0:34:27 0:11:17
2 N-Sen1 Kaarjärv Maris EST19760505 0:23:10 0:12:12 0:46:27 0:12:00

4 52 TYS I Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi I 0:47:30
1 N-E Lepasalu Laura EST19860729  0:11:33 0:11:33 0:35:15 0:11:32
2 N-E Kool Inge EST19751214  0:23:43 0:12:10 0:47:30 0:12:15

5 54 VEL VELO 0:51:22
1 N-E Uibokand Janelle EST19920605 0:12:23 0:12:23 0:37:54 0:12:24
2 N-E Lang Tea EST19660730 0:25:30 0:13:07 0:51:22 0:13:28

TÜTARLAPSED
2x1 ring à 3,7 km, kokku 7,4 km

koht st.nr jrk v.kl. Perekonnanimi, nimi UCI kood  Aeg

1 1 TYS I Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi I 0:24:05
1 N-16 Lepik Sirje EST19950914 0:11:49 0:11:49
2 N-J Redi Karin EST19930327 0:24:05 0:12:16

2 12 VRK Viljandi Rattaklubi 0:24:51
1 N-14 Varblane Reelika EST19981116 0:13:10 0:13:10
2 N-16 Varblane Kärolin EST19960812 0:24:51 0:11:41

3 10 IAT I INVESTMENT AGENCY TEAM I 0:24:57
1 N-16 Ferschel Aira EST19951109 0:11:52 0:11:52
2 N-16 Sojone Janely EST19950719 0:24:57 0:13:05

4 7 KJK II Kalevi Jalgrattakool II 0:24:59
1 N-J Raie Anette EST19940320 0:12:08 0:12:08
2 N-14 Õunmaa Iiris EST19971217   0:24:59 0:12:51

5 9 RAK Spordiklubi RAKKE 0:25:57
1 N-14 Õispuu Mairis EST19970814 0:12:40 0:12:40
2 N-16 Pohlak Piia EST19961014 0:25:57 0:13:17

6 2 CFC I CFC Spordiklubi I 0:26:11
1 N-14 Siimson Ele EST19970907 0:14:00 0:14:00
2 N-14 Kalm Kelly EST19970426 0:26:11 0:12:11

7 3 KJK I Kalevi Jalgrattakool I 0:27:15
1 N-J Lauk Piret EST19930415 0:14:14 0:14:14
2 N-16 Rõzko Kristin EST19950926 0:27:15 0:13:01

8 13 CFC II CFC Spordiklubi II 0:28:28
1 N-14 Siimson Ebe EST19970907 0:13:52 0:13:52
2 N-14 Savvest Greta EST19980107 0:28:28 0:14:36

Võitja võistkonna keskmine kiirus _____ km/h

Võitja võistkonna keskmine kiirus _____ km/h

Võitja võistkonna keskmine kiirus 18,46 km/h
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9 11 IAT I INVESTMENT AGENCY TEAM II 0:30:22
1 N-14 Käen Kaireen EST19981115 0:13:50 0:13:50
2 N-16 Mironova Tatjana EST19960614 0:30:22 0:16:32

10 15 COS COSMOS 0:30:56
1 N-14 Nahkur Vanessa EST19970909 0:16:34 0:16:34
2 N-14 Tammoja Gerlin EST19981206 0:30:56 0:14:22

11 4 KMO I Raplamaa Rattaklubi KOMO I 0:31:29
1 N-J Kuslap Epp EST19941201 0:13:30 0:13:30
2 N-16 Lints Kärolin EST19961202 0:31:29 0:17:59

12 8 VEL Tartu Spordiklubi VELO 0:33:13
1 N-12 Ojasild Kersti-Johanna EST19990123 0:16:53 0:16:53
2 N-J Pirson Heleriin EST19940908 0:33:13 0:16:20

13 5 KMO II Raplamaa Rattaklubi KOMO II 0:34:41
1 N-14 Vaarma Annabel EST19971017 0:16:33 0:16:33
2 N-16 Niit Keitlin EST19961206 0:34:41 0:18:08

14 6 KMO III Raplamaa Rattaklubi KOMO III 0:39:57
1 N-12 Kärsna Kadri EST19990914 0:18:45 0:18:45
2 N-14 Kärsna Grete EST19971215 0:39:57 0:21:12

DNF 14 CFC III CFC Spordiklubi III 0:00:00
1 N-14 Kuiva Michelle Maria EST19980406 0:15:18 0:15:18
2 N-14 Ennok Brita EST19980324 0:00:00 0:00:00

MEESTE ABSOLUUTKLASS
4x2 ringi à 4,9 km, kokku 39,2 km

koht st.nr jrk v.kl. Perekonnanimi, nimi UCI kood 1. ring 2. ring

1 31 TYS I Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi I 1:30:45
1 M-U Leppik Gabriel EST19900203 0:11:32 0:11:32 0:56:35 0:11:10
2 ME Pütsep Erki EST19760525 0:22:30 0:10:58 1:07:30 0:10:55
3 M-Sport Randma Kristjan EST19860306 0:34:29 0:11:59 1:19:33 0:12:03
4 M-E Austa Caspar EST19820128 0:45:25 0:10:56 1:30:45 0:11:12

2 38 CFC CFC Spordiklubi 1:31:30
1 M-U Alesmaa Martti EST19901104 0:11:37 0:11:37 0:57:22 0:11:47
2 M-U Arumägi Anti EST19900601 0:23:04 0:11:27 1:08:50 0:11:28
3 M-U Jõessar Janari-Joel EST19900518 0:34:30 0:11:26 1:20:13 0:11:23
4 M-J Nisu Oskar EST19940811 0:45:35 0:11:05 1:31:30 0:11:17

3 34 RAK Spordiklubi RAKKE 1:32:48
1 M-J Altermann Mikk EST19930703 0:11:41 0:11:41 0:57:47 0:11:26
2 M-Sen1 Põldma Mirko EST19811121 0:23:33 0:11:52 1:09:32 0:11:45
3 M-U Neidra Rainer EST19910720 0:34:35 0:11:02 1:20:45 0:11:13
4 M-U Veelmaa Taavi EST19901009 0:46:21 0:11:46 1:32:48 0:12:03

4 35 IAT Investment Agency Team 1:33:07
1 M-E Schumann Riivo EST19820314 0:11:17 0:11:17 0:57:46 0:11:26
2 M-Sen1 Kivil Peep EST19730121 0:23:20 0:12:03 1:09:51 0:12:05
3 M-Sen2 Sala Raivo EST19700711 0:35:13 0:11:53 1:21:53 0:12:02
4 M-E Selder Tauri EST19880319 0:46:20 0:11:07 1:33:07 0:11:14

5 36 VRK Viljandi Rattaklubi 1:34:55
1 M-U Holtsmann Marko EST19910516 0:12:07 0:12:07 0:59:42 0:12:24
2 M-U Ronimois Mihkel EST19890610 0:23:08 0:11:01 1:10:44 0:11:02
3 M-U Välk Martti EST19910103 0:35:28 0:12:20 1:22:56 0:12:12

Võitja võistkonna keskmine kiirus 26,00 km/h
Võitja võistkonna keskmine kiirus _____ km/h
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4 M-U Paas Markus EST19910101 0:47:18 0:11:50 1:34:55 0:11:59
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6 33 KMO Raplamaa Rattaklubi KOMO 1:37:11
1 M-U Pruus Peeter EST19890716 0:10:46 0:10:46 0:59:25 0:10:53
2 M-Sen2 Karjane Priit EST19691225 0:24:03 0:13:17 1:12:28 0:13:03
3 M-Sen2 Pesor Kaido EST19701014 0:36:47 0:12:44 1:25:17 0:12:49
4 M-J Tarvis Peeter EST19931214 0:48:32 0:11:45 1:37:11 0:11:54

7 32 TYS II Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi II 1:38:13
1 M-E Põvvat Rainer EST19850722 0:13:00 0:13:00 1:01:55 0:12:45
2 M-U Miilmann Rauno EST19910529 0:24:42 0:11:42 1:13:22 0:11:27
3 M-J Kuusma Maikel EST19930803 0:36:56 0:12:14 1:25:35 0:12:13
4 M-E Lood Illar EST19881030 0:49:10 0:12:14 1:38:13 0:12:38

8 37 TAM Jalgrattaklubi TAMME 1:40:30
1 M-J Laas Martin EST19930915 0:11:42 0:11:42 1:01:07 0:11:52
2 M-E Mäestu Jarek EST19770825 0:24:26 0:12:44 1:13:51 0:12:44
3 M-E Puhm Steven EST19861015 0:37:12 0:12:46 1:27:00 0:13:09
4 M-E Valvas Vahur EST19810727 0:49:15 0:12:03 1:40:30 0:13:30

SEENIORIDE ABSOLUUTKLASS
4x2 ring à 4,9 km, kokku 39,2 km

koht st.nr jrk v.kl. Perekonnanimi, nimi UCI kood 1. ring 2. ring

1 45 ASC ARCTIC SPORT CLUB 1:35:47
1 M-Sen1 Mikson Margus EST19751122 0:11:49 0:11:49 0:59:48 0:12:01
2 M-Sen2 Kiskonen Eero EST19710905 0:23:43 0:11:54 1:11:50 0:12:02
3 M-Sen2 Ridamäe Aivar EST19700216 0:36:06 0:12:23 1:24:04 0:12:14
4 M-Sen1 Nõlvik Lasse EST19740613 0:47:47 0:11:41 1:35:47 0:11:43

2 42 HWX HAWAII EXPRESS 1:36:25
1 M-Sport Leigri Mehis EST19870615 0:12:11 0:12:11 1:00:20 0:12:32
2 M-Sen1 Laanela Danek EST19770207 0:23:42 0:11:31 1:11:56 0:11:36
3 M-Sen3 Uuk Aimur EST19610412 0:36:05 0:12:23 1:24:17 0:12:21
4 M-Sen1 Kopli Tarmo EST19780410 0:47:48 0:11:43 1:36:25 0:12:08

3 44 VCL VELO CLUBBERS 1:41:51
1 M-Sen1 Raag Kaupo EST19800321 0:12:09 0:12:09 1:03:25 0:13:05
2 M-Sen2 Ever Riho EST19660228 0:24:50 0:12:41 1:16:32 0:13:07
3 M-Sen1 Maidla Janek EST19761201 0:37:40 0:12:50 1:29:20 0:12:48
4 M-Sport Suvi Kristjan EST19831204 0:50:20 0:12:40 1:41:51 0:12:31

DNF 41 HRK Haanja Rattaklubi 0:00:00
1 M-Sen2 Hirv Pait EST19700307 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
2 M-Sen2 Neemela Tarmo EST19681206 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
3 M-Sport Oru Kaido EST19821214 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
4 M-Sen2 Mõttus Tarmo EST19710719 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

Korraldaja: Eesti Jalgratturite Liit, MTÜ Pärnu Kalev Spordikool, Jõulumäe Tervisespordikeskus
Peakohtunik: Mihkel Nanits

Võitja võistkonna keskmine kiirus 24,64 km/h

Võistkonna TÜSK sõitja (Erki Pütsep) - UCI CR. 1.3.072 p. 1 rahatrahv 32 € võistlusvormi 
mittevastavuse eest

Võitja võistkonna keskmine kiirus _____ km/h

* Karistused: 
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39,2 90,45 0,433389 26,00331675
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